
Dobra jakość 3mm 4mm 5mm 6mm przezroczystego szkła float do
okien

Dlaczego używać szkła 3mm 4mm 5mm 6mm bezbarwnego szkła float do okien?
Niezależnie od miejsca, w którym się znajdujemy, w każdym budynku, każdym domu i każdym innym
budynku widnieje szklane okienko, a inne miejsce widać w różnych oknach, wykonane różnymi rodzajami
szkła, jak szkło bezbarwne, odbijające szkło float, szyby wzorzyste, szkło hartowane, szkło laminowane,
szkło izolacyjne itp. Wśród tych szkła uważamy, że zwykłe szkło float 3mm 4mm 5mm 6mm jest
najbardziej popularne w oknach na pierwszym piętrze, z poniższych powodów:

1. Szkło bezbarwne jest produktem rdzeniowym dla większości szkła budowlanego, więc jego koszt jest
znacznie niższy od innych szkła, a rozcieńczalnik, tym niższa cena. Użyj 3mm 4mm 5mm 6mm
przezroczystego szkła float do okien, zaoszczędzić sporo pieniędzy.

2.The Bezbarwne szkło float ma wysoką przepuszczalność światła, użyj jej na oknach, może wystarczająco
dużo słońca, aby dostać się do domu, z jednej strony może zaoszczędzić trochę lekkich kosztów w ciągu
dnia, z drugiej strony, może sprawić, że wnętrze suche i orzeźwiające, nie będzie pleśń, daj nam zdrowe
środowisko.

3. Przezroczyste szkło float o dużej jasności przezroczystej może pomóc nam zobaczyć wyraźnie na
zewnątrz, nawet jeśli zamkniemy okna i jest to najczęstsze szkło, łatwe do wymiany przy niskich kosztach,
gdy zostanie przypadkowo zerwane.

Specyfikacja
Grubość: 3mm 4mm 5mm 6mm
Rozmiar: 1830x2440mm, 2140x3300mm, 1650x2140mm, 2250x3300mm, 2140x3660mm,
2250x3660mm, 2440x3300mm, 2440x3660mm, itd., Z wyjątkiem standardowego rozmiaru można
dowolnie dowolnie dowolnie dowolnie dobrać rozmiar według wymagań klienta.
Podanie: pierwsze piętro szklane szyby UPVC, aluminiowe szyby, drewniane szyby, itp.

Dlaczego warto kupić od nas czyste szkło?
Jakość: Wszystkie nasze czyste szkło jest bardzo dobrej jakości, nie ma pęcherzyków, żadnych wad,
żadnych rys, o wysokiej przenoszalności światła i gładkiej płaskiej powierzchni, co może sprawić, że można
łatwo wyciąć do okien, aby zmniejszyć straty szkła, a następnie, zmniejszyć koszty produkcji systemu
Windows.

Cena: Nie możemy 100% zapewnić, że nasza cena jest najniższa na rynku chińskim, ponieważ jest tak
wiele różnych gatunków szkła. Ale dla najlepszej jakości szkła float, jesteśmy pewni, że nasza cena szkła
jest dużo konkurencyjna, warto wziąć szklankę.

Czas produkcji: Ze względu na dużą wydajność, zawsze mamy bezbarwne szkło w magazynie, może
zapewnić wysylanie szklanki w ciągu 5 dni po potwierdzeniu zamówienia.

Usługa: Mamy 24-godzinną grupę handlową dla Ciebie, potrzebując szczegółowych informacji na temat
naszej firmy i produktów, do potwierdzania zamówień, do dostarczania ładunku, w celu zrekompensowania
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przypadkowo uszkodzonej straty, profesjonalnego punktu kompleksowej obsługi usługa jest zawsze dla
Ciebie.

Jednym słowem, jeśli nam zaufasz i pracujesz z nami, otrzymasz znacznie więcej niż oczekiwałeś.
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